
Zespół Ośrodków Wsparcia

w Bielawie

Bielawa, dnia 28.11.2022 r.
ZOW.A.27.5.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot. postępowania o zmówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym bez 
negocjacji  na zadanie pn.: „Przygotowanie posiłków z dostawą do Dziennego  
Domu Senior+ przy ul. Lotniczej 5 w Bielawie w roku 2023”

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy PZP (t.j. Dz. U.
2022 r. poz. 1710 z późn. zm.; dalej: „ustawa PZP”) Zamawiający informuje o unieważnie-
niu postępowania  „Przygotowanie posiłków z dostawą do Dziennego Domu Senior+
przy ul. Lotniczej 5 w Bielawie w roku 2023”

Uzasadnienie faktyczne i prawne
Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt.  3  w zw. z art. 266 ustawy PZP postępowanie

o udzielenie  zamówienia  publicznego  Zamawiający  unieważnia,  jeżeli  cena  lub  koszt
najkorzystniejszej  oferty  lub  oferta  z  najniższą  ceną  przewyższa  kwotę,  którą
Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia,  chyba  że
Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.
W postępowaniu na wpłynęły następujące oferty:

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Cena brutto [zł] 

[60 pkt]

Czas reakcji na
zgłoszenie[godziny] 

[40 pkt]

1 2 3 4

1 „Zielona Oliwka” IGA KAPKA
ul. Oławska 19, 57-100 Strzelin 
NIP 9141491849 REGON 020954327

223.401,51 0,5 h

2 PERON 9 ¾ Usługi Gastronomiczne Renata Błaszyk 
ul. Sienkiewicza 18, 58-200 Dzierżoniów
NIP 8821154518

Brak oferty Brak oferty

3 Joanna  Góralewska 
Działalność handlowo-gastronomiczna
ul. Bielawska 4a, 58-250 Pieszyce
NIP: 882-202-29-19

269.817,48 Do 24 h 

4 Katering Żyrafka s.c. 
Małgorzata Domagała, Dagmara Bochniak-Jarzyńska
ul. Ludowa 9a, 58-260 Bielawa
NIP 8822138906 REGON 520367324

308.870,01
 30 minut 

58-260 Bielawa, ul. Lotnicza 5,
tel/fax +48 74 645 05 81

e-mail: dyrektor@zowbielawa.pl
http://www.zowbielawa.pl



Zespół Ośrodków Wsparcia

w Bielawie

W przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejszą ofertą została oferta złożona przez 
wykonawcę „Zielona Oliwka” IGA KAPKA ul. Oławska 19, 57-100 Strzelin 
NIP 9141491849 REGON 020954327. Cena zaproponowana w ofercie wyniosła 
223.401,51 zł brutto. Zaproponowana przez ww. Wykonawcę cena oferty przekracza 
możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie za-
mówienia kwotę 160.000,00 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realiza-
cję zamówienia objętego przedmiotową procedurą do ceny oferty najkorzystniejszej. Ma-
jąc powyższe na względzie Zamawiający unieważnia postępowanie na ww. podstawie 
prawnej. 

Dyrektor 
Zespołu Ośrodków Wsparcia
Grażyna Smolińska

Otrzymują:
1. „Zielona Oliwka” IGA KAPKA ul. Oławska 19, 57-100 Strzelin NIP 9141491849 REGON 020954327 

e-mail: biuro@zielonaoliwka.net
2. PERON 9 ¾ Usługi Gastronomiczne Renata Błaszyk ul. Sienkiewicza 18, 58-200 Dzierżoniów

NIP 8821154518
3. Joanna  Góralewska Działalność handlowo-gastronomiczna ul. Bielawska 4a, 58-250 Pieszyce 

NIP: 882-202-29-19 e-mail: adrianasia1@wp.pl
4. Katering Żyrafka s.c. Małgorzata Domagała, Dagmara Bochniak-Jarzyńska ul. Ludowa 9a, 58-260 

Bielawa NIP 8822138906 REGON 520367324 e-mail: dagmarabjarzynska@gmail.com

58-260 Bielawa, ul. Lotnicza 5,
tel/fax +48 74 645 05 81

e-mail: dyrektor@zowbielawa.pl
http://www.zowbielawa.pl


